Walliser Kantonal Schiitzenfest

im Schiessstand Val d Illliez 2023

Rang Name
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Ziircher
Mosimann
Kohler
Ziircher
Steiner
Fliickiger
Megert
Aeberhard
Mosimann
Angara
Heiniger
Mosimann
Hofer

Ziircher
Megert
Kohler
Steiner

Kohler
Mosimann
Steiner
Ziircher
Mosimann

Sektion - Stich

Vorname
Andrea
Stefan
Hans
Christoph
Werner
Simon
Walter
Cédric
Damian
Jan
Hansueli
Ivana
Christoph

Sektiondurchschnitt 90.732 Pkt. Kat.3
Veteranen - Stich

Christoph
Walter
Hans
Werner
Militar
Hans
Stefan
Werner
Christoph
Damian

Jahrg. Punkt

1962 94
1969 93
1955 92
1956 92
1957 90
1976 88
1952 87
2000 85
2000 &84
1989 81
1964 78
71999 o
2001 o
17.Rang
1956 439
1952 422
1955 415
1957 414
1955 369
1969 365
1957 360
1956 357
2000 354

Kohler Hans ist in Kat.D im 25.Rang von 587 Schiitzen

Mosimann Stefan ist in Kat.E im 30.Rang von 839 Schiitzen

Steiner Werner ist in Kat.E im 46.Rang von 839 Schiitzen

Walliser Kantonal Schiitzenfest

im Schiessstand Val d Illliez 2023

Kunst Gruppe (Kirchbiihl)

Kr. Rang Name

* 1 Mosimann
* 2 Megert

* 3 Flickiger
* 4 Heiniger

* 5 Steiner
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Gruppe ist im 47.Rang rangiert.
Es haben in Kat.E 65 Gruppen geschossen.
Auszahlung - Stich

Kohler
Ziircher
Megert
Ziircher
Fliickiger
Mosimann
Steiner
Aeberhard
Megert

Ziircher
Ziircher
Steiner
Angara
Heiniger
Fliickiger
Megert
Mosimann
Mosimann

Vorname

Stefan
Walter
Simon
Hansueli
Werner

Hans
Andrea
Walter
Christoph
Simon
Stefan
Werner
Cédric
Walter

Dents du Midi

Andrea
Christoph
Werner
Jan
Hansueli
Simon
Walter
Stefan
Damian

Jahrg.

1969
1952
1976
1964
1957

1955
71962
1952
71956
1976
1969
1957
2000
1952

1962
71956
1957
71989
1964
1976
1952
1969
2000

Punkt

423
417
410
365
361

1976

57
57
56
54
54
52
51
50
49

57
56
55
55
53
52
51
57
50

Kr.



Walliser Kantonal Schiitzenfest
im Schiessstand Val d llliez 2023
Serie - Stich

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt
1 Ziircher Andrea 1962 55
2 Angara Jan 71989 55
3 Megert Walter 1952 53
4 CZiircher Christoph 1956 51
5 Fliickiger Simon 1976 51
6 Mosimann Stefan 1969 50

Kranz - Stich
1 Ziircher Andrea 1962 51
2 Aeberhard Cédric 2000 51
Kunst
Kohler Hans 1955 419

Sechsfacher Kranz: Megert Walter / Mosimann Stefan
Zircher Christoph

Fiinffacher Kranz: Kohler Hans / Steiner Werner
Fliickiger Simon / Ziircher Andrea

Dreifacher Kranz: Aeberhard Cédric / Mosimann Damian

Kr.



